
101

PŮDORYS 1. NP - BOURACÍ PRÁCE - SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

H

H

SVĚTLÁ VÝŠKA 4,10 M

A

A

B

B

S
J

Z

V

C C

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

SCHOD.
VSTUPNÍ CHODBA+

19,88 M 2

SCHOD.

CHODBA
102

38,75 M 2

103

34,87 M 2

104
VSTUP

1,58 M2 105
VRÁTNICE

7,03 M 2
ZÁZEMÍ

106

VRÁTNICE
9,55 M 2

TANEČNÍ SÁL

69,20 M 2

107

10 ŽÁKŮ

UČEBNA

43,71 M 2

108

INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA 1AŽ 2 ŽÁCI

BUFET
17,15 M 2

109

UČEBNA

57,27 M 2

110

NAUKA 15 ŽÁKŮ

UČEBNA

16,85 M 2

111

112

CHODBA
39,57 M 2

UČEBNA

18,18 M 2

113

UČEBNA

58,20 M 2

114

KOMORNÍ HRA
4 ŽÁCI, MAX. 8 ŽÁKŮ

UČEBNA

45,49 M 2

115

INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA 1AŽ 2 ŽÁCI

116
CHODBA
47,63 M 2

TĚLOCVIČNA

NÁŘAĎOVNA

+ ZKUŠEBNA ORCHESTRU
95,95 M 2

120

121

20,60 M 2

117
WC ŽENY

119
WC MUŽI

5,44 M 2
4,96 M

2

2 2

2

118 2,55 M2

4,94 M 2

2 2

122
CHODBA

14,16 M 2

UČEBNA S PODIEM
123

84,40 M 2

KABINET
124

16,61 M 2

C
H

O
DB

AUČEBNA
127

126

125

KABINET

4,
95

 M
2

24,46 M 2

17,32 M 2

UČEBNA
128

16,38 M 2

ROZEBRÁNÍ
PULTU VRÁTNICE
A PO REALIZACI
STAVEBNÍCH ÚPRAV
ZPĚTNÁ MONTÁŽ

STÁVAJÍCÍ PRŮVLAK
VYBOURAT A OSADIT
NOVÝ PRŮVKLAK

LEGENDA:

8x
Ič

.1
40

,d
l.2

00
0m

m

8x
Ič

.1
40

,d
l.2

00
0m

m

8x
Ič

.1
40

,d
l.1

70
0m

m

8x
Ič

.1
40

,d
l.1

70
0m

m

4xIč.180,dl.2900mm(těsně pod strop)

8x
Ič

.1
40

,d
l.1

95
0m

m

8x
Ič

.1
40

,d
l.2

00
0m

m

8x
Ič

.1
40

,d
l.2

10
0m

m

8xIč.140,dl.2000mm

8xIč.140,dl.1700mm

6xIč.140,dl.1600mm

8xIč.140,dl.1600mm

TABULKA PŘEKLADŮ:

26

8
24

40
8
4

I5 I5 I5

I5

I6

I6

I6

I10

I11 I11

I11

I11

I11

I12

I13

8xIč.140,dl.2000mm

6xIč.140,dl.1600mm 6xIč.140,dl.1600mm

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

D
Ř

EV
ĚN

ÉH
O

 O
BK

LA
DU

DEMONTÁŽ TĚLOVÝCHOVNÉHO VYBAVENÍ

SVĚTLÁ VÝŠKA 4,22 M POD PATU KLENBY
4,42 M POD VRCHOL KLENBY

SR1a

V MÍSTĚ BOURANÉHO KOMÍNOVÉHO TĚLESA DOPLNIT MEZI 1.NP A 2.NP STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCI - CIHELNOU KLENBU:

NA DOPLNĚNOU STROPNÍ KONSTRUKCI BUDE ZREALIZOVANÁ PODLAHOVÁ KONSTRUKCE         VIZ. NOVÝ STAV V 2.NPP2

POZN. 1:

PODLAHA 1.NP V MÍSTĚ BOURANÉHO KOMÍNA JE JIŽ POPSÁNA VE VÝKRESE 1.PP

POZNÁMKY:
ODSTRANĚNÍ OMÍTEK NA STĚNÁCH A STROPECH (KLENBÁCH):

- STĚNY:

- STROPY (KLENBY):

ODSTRANĚNÍ OBKLADŮ V 1.NP:

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OLEJOVÉHO NÁTĚRU V 1.NP:

ÚPRAVY DVORA VNITROBLOKU JSOU ŘEŠENY
V SAMOSTATNÉ ČÁSTI TÉTO PD

2xIč.80,dl.800mmZI1

2xIč.80,dl.800mmZI1

4

VENKOVNÍ OMÍTKY:

ODSTRANĚNÍ OMÍTEK NA STĚNÁCH NA ČELNÍCH FASÁDÁCH Z ULIC TYLOVA A KARDINÁLA BERANA:

ARCHITEKTONICKÉ PRVKY NA STĚNÁCH NA ČELNÍCH FASÁDÁCH Z ULIC TYLOVA A KARDINÁLA BERANA:

ODSTRANĚNÍ OMÍTEK NA STĚNÁCH NA DVORNÍCH FASÁDÁCH SMĚREM DO VNITROBLOKU:

D.1.1-2)13

SOUČÁSTÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NEJSOU:
- ŽÁDNÉ FASÁDY (ULIČNÍ ANI DVORNÍ)
- ZATEPLENÍ FASÁDY (DVORNÍ)
- ODSTRANĚNÍ OMÍTEK FASÁDY
- LEŠENÍ FASÁDY
- OKENNÍ PARAPETY VNĚJŠÍ
- STŘEŠNÍ SVODY
- PODHLEDY - O2 A O9 V 1.NP A 2.NP

- ŽALUZIE
OKNA A MŘÍŽE ZŮSTÁVAJÍ SOUČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.

(POD ŽB STROPY)


